平成 25年５月１日

各 位

上場会社名    株式会社メルコホールディングス

代表者        代表取締役社長 牧 誠

（コード番号      6676）

問合せ先責任者 代表取締役副社長 松尾 民男

（ＴＥＬ        052-251-6891）

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月１日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（追加選任）を決議し、当日就任いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（追加選任）

 （１）異動の理由

 経営管理体制の一層の強化のため、代表取締役を追加選任するものであります。

 （２）新代表取締役の氏名及び役職名

 （３）新任代表取締役の略歴

 （４）就任日

    平成 25年５月１日

以   上

氏名 新役職名 現役職名

松尾 民男（まつお たみお） 代表取締役副社長 取締役 管理部長

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 29年１月 14日生

平成13年２月 株式会社メルコ（現 株式会社バッファロー）入社

平成 17年５月 株式会社バッファロー取締役（現任）

平成 19年６月 当社取締役管理本部長

平成 25年４月 当社取締役管理部長（現任）

1,806株